
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze šestého zasedání Rady města Kralovice v roce 2022, středa 23. března 2022  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

119) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

120) Účetní závěrku příspěvkových organizací zřizovaných městem:  

• Základní školy Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 19.979,05 Kč  

do rezervního fondu a ve výši 20.000Kč do fondu odměn. 

• Základní školy praktické Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši  

5.244,27 Kč do rezervního fondu. 

• Základní umělecké školy Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši  

9.315,50 Kč do rezervního fondu a ve výši 10.000 Kč do fondu odměn. 

• Mateřské školy Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 17.245,07 Kč  

do rezervního fondu. 

• Domu dětí a mládeže Kralovice a schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 2.277,74 Kč  

do rezervního fondu a ve výši 1.500 Kč do fondu odměn. 

• Městského kulturního střediska Kralovice a schvaluje převést výsledek hospodaření ve výši  

56.609,51 Kč na účet „výsledek hospodaření předchozího účetního období – nerozdělený zisk 2021“. 

• Městské bytové správy Kralovice a schvaluje převést výsledek hospodaření ve výši 182.564,33 Kč  

do rezervního fondu. 

121) Smlouvu o dílo č. 6/2022 uzavíranou s firmou Král PM Centrum s.r.o. na zhotovení akce „Vybudování 

nového WC včetně stavebních prací – Oblátek“ za cenu 88.460,80 Kč bez DPH. 

122) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene uzavíranou se společností ČEZ Distribuce a.s.  

na uložení distribuční soustavy nízkého napětí do pozemků města p.č. 4264/1, p.č. 4378/3, p.č. 5579/1  

a p.č. 4256/1 vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

123) Na základě výsledku poptávkového řízení uzavření smlouvy o dílo s firmou BRM s.r.o. na akci „Skládka 

Kralovice – technický dozor stavebníka“. Cena díla 290.000 Kč bez DPH. 

124) Uzavření smlouvy o dílo s Bc. Milošem Nováčkem – autorizovaná pomoc technická ve stavebnictví  

a obchodě na činnost koordinátora BOZP akce „Rekultivace skládky Kralovice“, za cenu 126.285 Kč  

bez DPH. 

125) Prodloužení termínu realizace akce „Parkovací stání v Žatecké ulici v Kralovicích“, kde zhotovitelem 

akce je firma Král PM Centrum s.r.o. Termín realizace je prodloužen do 31. 7. 2022. 

126) Realizaci akce „Oprava kanalizace v obci Bukovina“ firmou pana Ladislava Brunclíka za cenu 81.200 Kč 

bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

127) Realizaci akce „Oprava cesty před garážemi v Družstevní ulici – Kralovice“ firmou pana Ladislava 

Brunclíka za cenu 30.700 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

128) Realizaci akce „Kralovice – oprava chodníku v Alšově ulici“ firmou Král PM Centrum s.r.o. za cenu 

48.410,21 Kč bez DPH a uzavření příslušné smlouvy o dílo. 

129) Žádost Sboru dobrovolných hasičů Trojany o zapůjčení stanů, souprav lavic a stolů na okrskovou 

hasičskou soutěž, která se koná dne 18. června 2022. 

130) Žádost Spolku Gryspek pro obnovu kostela sv. Petra a Pavla v Kralovicích o zapůjčení stanů, souprav 

lavic a stolů na akci Noc kostelů, která se uskuteční dne 10. června 2022. 

131) Žádost ČSOB Pojišťovny a.s. o pronájem části nebytových prostor města ve druhém patře č.p.1  

na Masarykově náměstí za účelem zřízení kanceláře. 

132) Nákup komunálního vysavače GLUTTON Collect pro potřeby Technických služeb města Kralovice  

od firmy Unikont group s.r.o. za cenu ve výši 431.838 Kč bez DPH. 

 

Rada města bere na vědomí: 

133) Zprávu o činnosti Městské knihovny v Kralovicích za rok 2021. 

 

Rada města ukládá: 

134) Majetkovému referentovi města Kralovice, Mgr. Mileně Krevové, zabezpečit v době vegetačního klidu 

odstranění smrku rostoucího na pozemku města p.č. 5504/2 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

Termín: do 31. 12. 2022.   Zodpovídá: Mgr. Milena Krevová, maj. referent města.   Kontrola: v radě města 



  

 

 

135) Investičnímu referentovi města Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat výběrové řízení na zhotovitele 

projektu na rekonstrukci bytových jednotek a pláště bytového domu  Plzeňská třída č.p. 160. 

Termín: do 31. 12. 2022    Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent města   Kontrola: v radě města 

136)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 31. března 2022                                                                                         Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                 Ing. Lukáš Janko     

             starosta města                                                                                                    místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                       Zapsal:                                              

                                                                             Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                tajemník města            


